PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.01.2015

	№
	10

	с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации

Ныровского сельского поселения от 20.01.2014 № 7

         В соответствии с пунктом 6 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 20.01.2014 № 7 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории Ныровского сельского поселения» (далее- Постановление), пунктом 1 которого утверждена схема водоснабжения и водоотведения на территории Ныровского сельского поселения (далее –Схема), следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

         «Об утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения на территории Ныровского сельского поселения на период до 2025 года»;

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

        «1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории Ныровского сельского поселения на период до 2025 года»;

          1.3. В наименовании Схемы и далее по тексу слова «до 2023 года» заметить словами «в период до 2025 года»;

          1.3.  В пункте 7 «Целевые Показатели развития централизованных систем водоснабжения» раздела «Схема водоснабжения» слова «СПК «Новый» и» исключить;

         1.4. Схему водоснабжения д. Пиштенур Ныровского сельского поселения считать приложением №1 к Схеме.

        1.4. Дополнить Схему Приложением №2 «Схема водоснабжения села Ныр Тужинского района Кировской области» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.

Глава администрации
Ныровского сельского поселения                                                      Н.П. Дудина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

по общим вопросам администрации

Ныровского сельского поселения                                                  Г.В. Пайгозина

СОГЛАСОВАНО

ведущий специалист-юрист

отдела юридического обеспечения

управлениями делами

 администрации Тужинского

муниципального района                                                                    А.Ю. Еськова

Разослать: дело, прокуратура, бюллетень, сайт

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Ныровского сельского поселения

от 26.01.2015  № 10

	Схема водоснабжения села Ныр  Тужинского района Кировской области

ВКВ

[image: image1.emf]

ВКВ

ВКВ

ВКВ

ВКВ

- водонапорная башня

- водопроводный колодец с пожарным гидрантом

- водопроводный колодец с противопожарной головкой

    - водопроводная колонка

- колодец

ВКВ